Hpuinoxenue Ne 18 kM HanmonanHaTa KapTa Ha CONMAJHUTE YCJIYTH

Kapra Ha conMaJHuTe U HHTErPHPAHHUTE 3/IPABHO-COLMATIHH YCJIYTH, KOUTO ce pUHAHCHPAT
H3USAJI0 UM YACTHYHO OT IbpKaBHUSA OI0IKeT B o0aacTt Pyce

Bupa yeayra

OBJIACT PYCE

O0muHa

bopoBo

Bsi1a

BetoBo

J/IBe MOrHIH
MBaHOBO

5
Q
>

B

Cy1MBO 10J1€e

LlexoBO

MaxkcumaJjieH

=

opo

NOTpeduTe U

Wudopmupane,
KOHCYJITUPaHE U
oOyueHwme 3a peann3upane
Ha COLIMAJIHU IIpaBa ¥ 3a
pa3BUBaHE Ha YMEHH,
KOUTO C€ IPENOCTaBIT 32
CPOK He IO-IBJIBI OT JBa
Mecera (00IIoI0CThITHA

yciyra)

71

12

10

49

MoGuHa mpeBaHTUBHA
00IIHOCTHA paboTa
(o6mo10CcTHIIHA YCIIyTa)

100

68

Wudopmupane u
KOHCYJITUPaHEe
(cnenmanu3upana yciyra)

343

37

18

17

18 | 12

208

23

10

3aCTBIIHUYECTBO U
MOCPETHIYECTBO

281

37

14

12

19 | 10

155

24

10

Tepanus u
pexabuuTaIis

507

66

23

22

38 | 23

261

45

29

OO0y4eHue 3a
NpHIOOUBaHE HA YMECHUS
3a Jela/IbJIHOJICTHH JIMIA

370

56

16

15

22 | 14

199

34

14

IToaxpemna 3a
NpUAOONBaHE HA TPYIOBH
YMEHUS 32 JIUIa ¢ TpaitHu
YBPEXKTAHU

222

29

127

20

11

JIHeBHa rpuka 3a fena ¢
TpailHU yBPEKIaHUsI

150

130

20

JIHeBHa rpuxa 3a
ITBJIHOJIETHU JIUIIA C
TpailHU yBPEKIaHUsI

375

31

51

51

30 | 20

148

20

24

10

OcurypsiBaHe Ha MMOJICJIOH
3a 0e3I0MHHM JTUIa U
ceMeicTBa

60

60

11

AcHCTEeHTCKa OJKpena

1397

73

168

89

120 | 53

754

100

40

12

Pe3unenTHa rpuxa 3a
Jena/MIIaiesku ot 3 10
18/20 r. 6e3 yBpexxaanus

33

25

13

PesuznentHa rpuxa 3a
MJIaAEKH 10 25 T.

14

Pe3unentHa rpuxa 3a
Jiena/Miaiek ¢ TpaiHu
yBpexaaHus oT 3 110
18/25 r.

36

36

15

Pe3unenTHa rpuxa 3a
II'BJIHOJIETHU JIMLIA C

340

16

316




Bupa yeayra

INICUXUYHHU pa3CTpOI7ICTBa

OBJIACT PYCE

O0muHa

bopoBo

Bsi1a

BetoBo

J/IBe MOrHIH

BaHOBO

Pyce

Ci1uBO 10J1€e

LlexoBO

16

PesunenrtHa rpuxa 3a
I'BJIHOJIETHY JIMIA C
MHTEJICKTYaTHH
3aTpyIHECHUS

158

17

PesunenrtHa rpuxa 3a
ITBTHOJIETHH JIHIIA C
(hm3MYIecKH yBpeXKTaHHS

136

12

25

17

82

18

PesunenrtHa rpuxa 3a
ITBJIHOJIETHH JIMIIA C
JIEMEHIIHS

173

15

15

135

19

PesunentHa rpuxa 3a
IIBJIHOJIETHU JIMLA ChC
CETUBHU YBPEXKJIaHUs

15

15

20

Pe3unenTHa rpuxa 3a
BB3PACTHU X0Opa B
HATPYAOCIOCOOHA
BB3pacT 0e3 yBpeKJaHUs

375

15

35

15

15

16

264

15

21

WuTerpupana 3apaBHO-
COllMaHa ycIIyra 3a
pE3UICHTHA TPHXKA 32
Jlena ¢ TpaitHu
YBPEKAAHUS C
MOTPEOHOCT OT
MOCTOSIHHU MEIUIIMHCKH
TPYKA

22

WnTerpupana 3apaBHO-
colMalHa yciayra 3a
pe3uIeHTHA TPIIKaA 32
IIBJIHOJIETHU JIUIIA C
TpailHU yBPEXJaHUS C
MOTPEOHOCT OT
MOCTOSIHHU MEIUIINHCKU
TPUXKH

30

30

23

Wuterpupana 3paBHO-
COIMAJTHA yCIyra 3a
pE3uICHTHA TPHUXKa 32
BB3PACTHU X0Opa B
HEBB3MOXKHOCT 32
caMo00CITy)KBaHe ¢
MOTPEOHOCT OT
IIOCTOSIHHU MCOUIIMHCKHU
TPUKHU

30

15

15

24

OcurypsBaHe Ha MMOJICIIOH
3a Jiera B KpU3HUCHA
CHUTyaIus

30

30

25

OcurypsBaHe Ha MMOJICJIOH
3a JuIa B KpU3HCHA
CUTYyaIHs

15

15

26

OCI/IprHBaHC Ha 110JCJIOH
34 JIMla B KprU3ncHa
CUTyauus — 6p€M€HHI/I
JKEHU U MaliKH B PHUCK




27

Bupa yeayra

OcurypsiBaHe Ha TO/ICIIOH
3a jena, MocTpajaid OT
JIOMAITHO HaCHJINE, U
JIeTa — )KEePTBHU Ha TpaduK

OBJIACT PYCE

O0muHa

bopoBo

Bsi1a

BetoBo

J/IBe MOrHIH
MBaHOBO

Pyce

Ci1uBO 10J1€e

LlexoBO

o

28

OcwurypsiBaHe Ha ITOJICIIOH
3a ITBIHOJIETHH JINIIA,
MOCTPaJaU OT JOMAIIHO
HACHIIME, U JIUIA —
JKEePTBU Ha TpapuK

15

15




