

**Приложение № 18 към Националната карта на социалните услуги**

**Карта на социалните и интегрираните здравно-социални услуги, които се финансират изцяло или частично от държавния бюджет в област Русе**

№	Вид услуга	ОБЛАСТ РУСЕ	Община							
			Борово	Бяла	Ветово	Две могили	Иваново	Русе	Сливо поле	Ценово
<b>Максимален брой потребители</b>										
1	Информирание, консултиране и обучение за реализиране на социални права и за развиване на умения, които се предоставят за срок не по-дълъг от два месеца (общодостъпна услуга)	71	0	12	10	0	0	49	0	0
2	Мобилна превантивна общностна работа (общодостъпна услуга)	100	3	6	6	5	4	68	5	3
3	Информирание и консултиране (специализирана услуга)	343	37	18	17	18	12	208	23	10
4	Застъпничество и посредничество	281	37	14	12	19	10	155	24	10
5	Терапия и рехабилитация	507	66	23	22	38	23	261	45	29
6	Обучение за придобиване на умения за деца/пълнолетни лица	370	56	16	15	22	14	199	34	14
7	Подкрепа за придобиване на трудови умения за лица с трайни увреждания	222	29	8	9	8	10	127	20	11
8	Дневна грижа за деца с трайни увреждания	150	0	0	0	0	0	130	20	0
9	Дневна грижа за пълнолетни лица с трайни увреждания	375	31	51	51	30	20	148	20	24
10	Осигуряване на подслон за бездомни лица и семейства	60	0	0	0	0	0	60	0	0
11	Асистентска подкрепа	1397	73	168	89	120	53	754	100	40
12	Резидентна грижа за деца/младежи от 3 до 18/20 г. без увреждания	33	0	8	0	0	0	25	0	0
13	Резидентна грижа за младежи до 25 г.	0	0	0	0	0	0	0	0	0
14	Резидентна грижа за деца/младежи с трайни увреждания от 3 до 18/25 г.	36	0	0	0	0	0	36	0	0
15	Резидентна грижа за пълнолетни лица с	340	8	0	16	0	0	316	0	0

№	Вид услуга	ОБЛАСТ РУСЕ	Община							
			Борово	Бяла	Ветово	Две могили	Иваново	Русе	Сливо поле	Ценово
	психични разстройства									
16	Резидентна грижа за пълнолетни лица с интелектуални затруднения	158	32	0	0	15	15	96	0	0
17	Резидентна грижа за пълнолетни лица с физически увреждания	136	12	0	25	0	17	82	0	0
18	Резидентна грижа за пълнолетни лица с деменция	173	8	15	0	15	0	135	0	0
19	Резидентна грижа за пълнолетни лица със сетивни увреждания	15	0	0	0	0	0	15	0	0
20	Резидентна грижа за възрастни хора в надтрудоспособна възраст без увреждания	375	15	35	15	15	16	264	15	0
21	Интегрирана здравно-социална услуга за резидентна грижа за деца с трайни увреждания с потребност от постоянни медицински грижи	9	0	0	0	0	0	9	0	0
22	Интегрирана здравно-социална услуга за резидентна грижа за пълнолетни лица с трайни увреждания с потребност от постоянни медицински грижи	30	0	0	0	0	0	30	0	0
23	Интегрирана здравно-социална услуга за резидентна грижа за възрастни хора в невъзможност за самообслужване с потребност от постоянни медицински грижи	30	0	15	0	0	0	15	0	0
24	Осигуряване на подслон за деца в кризисна ситуация	30	0	0	0	0	0	30	0	0
25	Осигуряване на подслон за лица в кризисна ситуация	15	0	0	0	0	0	15	0	0
26	Осигуряване на подслон за лица в кризисна ситуация – бременни жени и майки в риск	4	0	0	0	0	0	4	0	0

№	Вид услуга	ОБЛАСТ РУСЕ	Община							
			Борово	Бяла	Ветово	Две могили	Иваново	Русе	Сливо поле	Ценово
27	Осигуряване на подслон за деца, пострадали от домашно насилие, и деца – жертви на трафик	20	0	0	0	0	0	20	0	0
28	Осигуряване на подслон за пълнолетни лица, пострадали от домашно насилие, и лица – жертви на трафик	15	0	0	0	0	0	15	0	0